lurfrlira  Arlminictrativa r`a 5rca  dp Gpst5® P`'ihlira  nesta rf mara  Miinirinal

CLAUSULA SEGUNDA -DO PRECO E FORMA DE PAGAMEI\ITO:

A CONTRATANTE  pagara  a  CONTRATADA pela  prestag5o de servi¢os  especificados  acima

o  valor  global  cle  HS  Ou.UUU,uu  \noventa  mil  reais)  em  lz  parcelas  mensais  no  valor  de
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Par5grafo  primeiro  -  0  pagamento  sera  efetuado  em  conta  corrente  em   nome  da

pessoa juridica  deste contrato  pelo  meio  utilizado pela  Camara  Municipal,  assim  que
servicos contratados forem entregues peia CoivTRATADA e mediante a apresenta¢ao